
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2012г. №1/3

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района 
Курской области №19/1 от 1 апреля 2011г. «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на 

территории Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с законом Курской области №69-ЗКО от 21.09.2011г. «О внесении изменений в Закон 
Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области» Собрание депутатов 
Покровского сельсовета решило:

1. Внести в Правила благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Покровского 
сельсовета Черемисиновского района Курской области утвержденные решением Собрания депутатов 
Покровского сельсовета Черемисиновского района №19/1 от 01.04.2001г. следующие изменения:

- в абзаце 1 пункта 2.3 части 2 слова «и придомовой» удалить;

- в абзаце 12 пункта 2.3 части 2 слова «и придомовых» удалить;

- в подпункте 2.6.1 пункта 2.6 части 2 слова «на придомовых» заменить словами «на закрепленных»;

- в подпункте 2.8.2 пункта 2.8 части 2 слова «на придомовых» заменить словами «на закрепленных».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Покровского сельсовета  Ю.М.Рябцев


